Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Slalom

Raiffeisen Sport Ski Willy Atomic Cup I 2015 Gen.Nr. 5AL038
Profislalom Altausse - Sandling/Loser

Schibezirk I

Ort und Datum: Altaussee Loser/Sandling, 18.01.2015 F-Wert: 720

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: WSV Altaussee Volksbank (5003)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Soder-Kraft Mario KR (AUT)
Schiedsrichter: Stocker Rudolf KR (AUT)
Wettkampfleiter: Fischer Ludwig KR (AUT)
Startrichter: Freller Kurt KR (AUT)
Zielrichter: Schafhuber Gunter KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Kurssetzer: Moser Michael

Strecke: Sandling Hauptpiste 20

Starthdhe: 1015 m Zielhdhe: 895 m
Hohendifferenz: 120 m Lange: 330 m

Anzahl Tore: 23 Richtungsénd.: 21
Gemeldete Starter: 103

In der Wertung: 97 (94,17%)

Bambini 2 mannlich

1 2 504802731 KAMMLER Armin 2008 M WSV Schladming 53,09 53,09 0,00
Kinder U8 weiblich

1 4 504702023 MAIER Julia 2007 W WSV Ramsau/Dachstei 36,36 36,36 0,00

2 3 502001368 HITTER Bianca 2007 W SV Union Haus/Ennstal 40,60 40,60 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang  StNr OSV-Nr.
Kinder U10 weiblich
1 11 504701741
2 16 504802781
3 8 504701895
4 10 504701550
5 18 504702024
6 19 504701472
7 14 504802531
8 7 501700732
9 20 508300659
10 21 504802634
11 13 504701503
12 17 504701592
13 12 516400198
14 9 500300795
15 15 504701995

Kinder U10 mannlich

1 27 508300658
2 33 508300646
3 22 504701580
4 23 504701399
5 28 516400201
6 32 504701692
7 29 516400209
8 34 501700763
9 24 502001262
10 26 504701635
11 30 504701400
12 31 504701487
13 25 504701382

Sonntag, 18. Janner 2015, 20:48

Raiffeisen Sport Ski Willy Atomic Cup I 2015
Profislalom Altausse - Sandling/Loser / Schibezirk I

Gen.Nr.: 5AL038

Name

SIMON Denise
SCHWARZ Mariella
HEBRANK Tina
SCHREMPF Anna-Maria
GFOLLER Marie
BACHLER Lena
EINGANG Johanna
SCHACHNER Eva
PITZER Lina
GOTZENBRUCKER Julia
BACHLER Mariella
DZICOEV Anna
BINDLECHNER Tina
PICHLER Julia

KUMP Carla

PITZER Willi
TRINKER Florian
FISCHER Felix
URAIN Maximilian
RANNER Tim
KNAUS Simon
LIEBHART Jonas
GEBAUER Johannes
KOLLMANN Mathias
TRITSCHER Matthias
URAIN Niklas
WIESER Felix Jonathan
LYONS Jesse

JG Sex Vereinsname

2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
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WSV Ramsau/Dachstei
WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Schladming

SC Raika Grébming
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
Union Schiklub Oblarn
WSV Altaussee VB
WSV Ramsau/Dachstei

WSV Pichl-Reiteralm
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
Union Schiklub Oblamn
WSV Ramsau/Dachstei
Union Schiklub Oblam
SC Raika Grébming
SV Union Haus/Ennstal
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei

Auswertung: WSV Altaussee Volksbank
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Altaussee Loser/Sandling, 18.01.2015

1. Lauf

32,85
33,24
33,33
33,53
33,89
33,95
34,32
35,31
35,56
36,76
37,02
38,66
38,97
39,75
40,73

29,64
32,37
32,39
32,71
33,47
33,93
34,16
34,24
34,40
35,30
35,96
36,27
36,48

Ges.Zeit Rennpkt.
32,85 0,00
33,24 0,00
33,33 0,00
33,53 0,00
33,89 0,00
33,95 0,00
34,32 0,00
35,31 0,00
35,56 0,00
36,76 0,00
37,02 0,00
38,66 0,00
38,97 0,00
39,75 0,00
40,73 0,00
29,64 0,00
32,37 0,00
32,39 0,00
32,71 0,00
33,47 0,00
33,93 0,00
34,16 0,00
34,24 0,00
34,40 0,00
35,30 0,00
35,96 0,00
36,27 0,00
36,48 0,00
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang  StNr OSV-Nr.
Kinder U12 weiblich
1 41 504802622
2 46 501700748
3 36 501700706
4 35 501700701
5 44 504701906
6 40 500300779
7 45 516100130
8 38 500300783
9 37 502001369
10 43 516100129
1 42 504701381
12 39 502001261

Kinder U12 mannlich

1 63 508300641
2 58 504803113
3 61 504701517
4 57 516400210
5 69 504701567
6 67 504702019
7 60 504802633
8 47 504802685
9 70 504701994
10 55 501700724
11 64 504701896
12 62 504701543
13 59 508300683
14 52 508300630
15 53 508300707
16 66 508300729
17 48 504701486
18 51 502003150
19 56 504802842
20 54 500300812
21 68 504802601
22 49 500300776
23 50 502001361

Sonntag, 18. Janner 2015, 20:48

Raiffeisen Sport Ski Willy Atomic Cup I 2015
Profislalom Altausse - Sandling/Loser / Schibezirk I

Gen.Nr.: 5AL038

Name

KNAUSS Nella
GEBAUER Elisabeth
SCHREMPF Elisa
KORNBERGER Melanie
BERGER Vanessa
SCHWAIGER Antonia
MAIER Lisa

GASPERL Simone
HITTER Rebecca
PUSCHNIK Elena
LYONS Giorgia
KOLLMANN Sofia-Maria

TRINKER Christoph
HOFER Matthias
JOBSTL Georg
LIEBHART Eliah
TRITSCHER Julian
BETZEL Robin

GOTZENBRUCKER Michael

DIRLINGER Niklas
KUMP Konstantin
MARX Mathaus
HEBRANK Tobias
DZICOEV Roman
HELPFERER David
HELPFERER Simon
HOFLECHNER Martin
GRASSL Noel
WIESER Moritz Ruben
ZEFFERER Alexander
HOFLEHNER Robin
FUCHS Maximilian
GRUNWALD Cedric
KAINZINGER Florian
BIRNER Florian

JG Sex Vereinsname

2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
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WSV Schladming

SC Raika Grébming
SC Raika Grébming
SC Raika Grébming
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Altaussee VB
TVN Haus/Ennstal
WSV Altaussee VB

SV Union Haus/Ennstal
TVN Haus/Ennstal
WSV Ramsau/Dachstei
SV Union Haus/Ennstal

WSV Pichl-Reiteralm
WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstei
Union Schiklub Oblarn
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstei
SC Raika Grébming
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Ramsau/Dachstei
SV Union Haus/Ennstal
WSV Schladming

WSV Altaussee VB
WSV Schladming

WSV Altaussee VB

SV Union Haus/Ennstal

Auswertung: WSV Altaussee Volksbank
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Altaussee Loser/Sandling, 18.01.2015

1. Lauf

31,32
31,58
31,71
32,62
33,48
33,69
33,91
34,60
34,74
35,07
36,20
36,79

30,46
30,87
30,90
30,95
30,99
31,11
31,40
31,47
31,58
31,67
32,23
32,60
32,96
33,10
33,38
33,46
33,97
34,17
34,27
34,35
35,05
35,17
36,62

Ges.Zeit Rennpkt.
31,32 0,00
31,58 0,00
31,71 0,00
32,62 0,00
33,48 0,00
33,69 0,00
33,91 0,00
34,60 0,00
34,74 0,00
35,07 0,00
36,20 0,00
36,79 0,00
30,46 0,00
30,87 0,00
30,90 0,00
30,95 0,00
30,99 0,00
31,11 0,00
31,40 0,00
31,47 0,00
31,58 0,00
31,67 0,00
32,23 0,00
32,60 0,00
32,96 0,00
33,10 0,00
33,38 0,00
33,46 0,00
33,97 0,00
34,17 0,00
34,27 0,00
34,35 0,00
35,05 0,00
35,17 0,00
36,62 0,00
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Rang  StNr OSV-Nr.
Schiiler U14 weiblich
1 76 504701798
2 77 516400205
2 73 504802451
4 71 504701557
5 75 508300606
6 74 504701372
7 72 504701380

Raiffeisen Sport Ski Willy Atomic Cup I 2015
Profislalom Altausse - Sandling/Loser / Schibezirk I

Gen.Nr.: 5AL038

Name

STECHER Selina
ALBRECHT Antonia
LETTNER Bernadette
PERNER Julia
SIEDER Sophie
TRITSCHER Hannah
LYONS Gloria

Schiiler U14 mannlich

1 85 504701311
2 83 500300653
3 81 504802382
4 91 504802656
5 80 504702081
6 88 504701502
7 79 504702082
8 84 501900250
9 78 505704552
10 82 501900238
11 87 504701334
12 90 508300619
Schiiler U16 weiblich
1 95 500300729
2 94 504802786
3 93 500300698
4 92 504702037
5 9% 516400204

Sonntag, 18. Janner 2015, 20:48

BACHLER Fabian
WIMMER Lukas
SEIDLER Ralph
WIESER Vincent
PERSCHLER Gregor
STOCKER Roland
PERSCHLER Lorenz
GRUBER Simon
SCHONBERGER Julian
KRAFT Michael
SIMONLEHNER Arndt
VIEHHAUSER Sebastian

SCHWAIGER Veronika
UNTERBERGER Celina
MOSER Anna
HARTWEGER Valentina
ALBRECHT Sophie-Marie

JG Sex Vereinsname

2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002

2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002

1999
2000
2000
2000
2000
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WSV Ramsau/Dachstei
Union Schiklub Oblamn
WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstei
WSV Pichl-Reiteralm
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei

WSV Ramsau/Dachstei
WSV Altaussee VB
WSV Schladming

WSV Schladming

WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Ramsau/Dachstei
ASVO Grundisee VB
WSV Tauplitz

ASVO Grundisee VB
WSV Ramsau/Dachstei
WSV Pichl-Reiteralm

WSV Altaussee VB
WSV Schladming

WSV Altaussee VB
WSV Ramsau/Dachstei
Union Schiklub Oblam

Auswertung: WSV Altaussee Volksbank
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.1.0 - Lizenz 5003 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

28,87
29,91
29,91
30,14
30,34
31,55
34,53

27,60
28,20
28,33
28,78
28,96
29,07
29,11
29,24
29,50
30,77
31,44
33,69

27,09
27,55
29,19
29,25
29,93

Altaussee Loser/Sandling, 18.01.2015
1. Lauf

Ges.Zeit Rennpkt.
28,87 0,00
29,91 0,00
29,91 0,00
30,14 0,00
30,34 0,00
31,55 0,00
34,53 0,00
27,60 0,00
28,20 0,00
28,33 0,00
28,78 0,00
28,96 0,00
29,07 0,00
29,11 0,00
29,24 0,00
29,50 0,00
30,77 0,00
31,44 0,00
33,69 0,00
27,09 0,00
217,55 0,00
29,19 0,00
29,25 0,00
29,93 0,00
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang

StNr

Schiiler U16 mannlich

1

~N o o A OB

97
99
100
98
102
103
101

Nicht am Start (1. Lauf):
StNr

1
6
86
89

StN
5
65

r

Unterschrift

Raiffeisen Sport Ski Willy Atomic Cup I 2015
Profislalom Altausse - Sandling/Loser / Schibezirk I

Gen.Nr.: 5AL038

Altaussee Loser/Sandling, 18.01.2015

OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf Ges.Zeit Rennpkt.
504701371 TRITSCHER Paul 2000 M WSV Ramsau/Dachstei 27,20 27,20 0,00
504802280 STEINER Lukas 2000 M WSV Schladming 27,29 27,29 0,00
504702013 LEP Marcel 2000 M WSV Ramsau/Dachstei 27,62 27,62 0,00
504802388 WIESER Luca 1999 M WSV Schladming 27,96 27,96 0,00
504802364 WEIKINGER Jonas 1999 M WSV Schladming 28,05 28,05 0,00
504802215 SEIDLER Peter 2000 M WSV Schladming 28,13 28,13 0,00
504701214 SIMONLEHNER Alexander 1999 M WSV Ramsau/Dachstei 29,65 29,65 0,00

4 (3,88%)

OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
501700767 Zorweg Sophie 2008 SC Raika Grobming B2
504702080 Perschler Konrad 2007 WSV Ramsau/Dachstein us
504802494 Zorn Maximilian 2001 WSV Schladming u14
508300631 Gerhardter Hermann 2001 WSV Pichl-Reiteralm U14

Disqualifiziert: 2 (1,94%)

OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
516400206 Albrecht Romed 2007 Union Schiklub Oblarn us 23
501700749 DankImaier Jonathan 2004 SC Raika Grébming u12 9
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